- 1 -

2021年12月21日

各  位

会 社 名 カルナバイオサイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長  吉野 公一郎

 （コード番号：4572)

問合せ先 取締役経営管理本部長  山本 詠美

 (TEL： 078-302-7075)

行使価額修正条項付第19回新株予約権の行使停止に関するお知らせ

当社は本日、2021年７月30日に発行した行使価額修正条項付第19回新株予約権につきまして、当社株

式の株価水準を考慮し、より高い株価水準での資金調達を目指すため、割当先であるCantor Fitzgerald

& Co.との間で締結した第三者割当契約に基づき、同社に対して下記のとおり、行使停止期間開始日にお

いて残存する行使価額修正条項付第19回新株予約権の全部について行使を停止するよう要請いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

（１） 銘 柄 名 カルナバイオサイエンス株式会社第19回新株予約権

（２）
本 日 時 点 に お け る
未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数 16,678個（1,667,800株）

（３） 行 使 停 止 期 間 2021年12月22日以降、2022年１月４日まで

 なお、行使価額修正条項付第19回新株予約権に関する詳細につきましては、2021年７月14日公表の「行

使価額修正条項付第19回新株予約権の発行及び第三者割当て契約（Qualified Institutional Placement

「QIP」）の締結に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上